
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Μορφοβούνι  28/2/2017 
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ                                              Αριθμ. Πρωτ. 1116 
ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ                                    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  26/2017 
 

 
Περίληψη: «Ορισμός εντεταλμένου συμβούλου για το από 01-03-2017 μέχρι και 

31-08-2019   χρονικό διάστημα - Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων»  
 

Ο Δήμαρχος  του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα 
αφού έλαβε υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων & 

Κοινοτήτων» περί εξουσιοδότησης υπογραφών 

2. Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010 «Περί Αρμοδιοτήτων Δημάρχου» 

3. Την με αριθμό 20/2014 απόφαση του Πρωτοδικείου Καρδίτσας  

4. Το από 17/08/2014 Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας των Δημοτικών Συμβούλων  

του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα 

5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα (ΦΕΚ 1049/Β/14-4-2016) 

6. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Ορίζει με ρητή εντολή του το δημοτικό  σύμβουλο της πλειοψηφίας κ. Δημήτριο Σκόνδρα του 
Θεοκλήτου, ως εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα για το 01-03-2017 
μέχρι και 31-08-2019  χρονικό διάστημα και αναθέτει σε αυτόν χωρίς αμοιβή την εποπτεία και 
συντονισμό δράσεων όπως αναλύονται  παρακάτω : 
  

 Την ευθύνη γραφείου κίνησης και τον προγραμματισμό του 

 Τον έλεγχο και συντήρηση παντός τύπου οχημάτων- μηχανημάτων 

 Την προμήθεια καυσίμων κίνησης και θέρμανσης και λοιπών πάσης φύσεως 
προμηθειών 

 Την ευθύνη αντιμετώπισης καταλήψεων κοινόχρηστων χώρων, συγκοινωνιακών 
θεμάτων και κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 

 Την ευθύνη και το συντονισμό του αποχιονιστικού έργου με Τοπικούς 
Αντιδημάρχους, τους Προέδρους και την αρμόδια επιτροπή 
 

και τον εξουσιοδοτεί για την υπογραφή των σχετικών με τα ανωτέρω εγγράφων.  
 

Η άσκηση των αρμοδιοτήτων του εντεταλμένου Συμβούλου θα γίνεται σε συνεννόηση με το 
Δήμαρχο και τους αρμόδιους Αντιδημάρχους. 
 
Σε κάθε περίπτωση τον απόντα ή κωλυόμενο εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο αναπληρώνει ο 
Δήμαρχος, ενώ η άσκηση οποιασδήποτε από τις ως άνω αναφερόμενες αρμοδιότητες, προϋποθέτει 
την κοινοποίηση των σχετικών διοικητικών πράξεων στο γραφείο του Δημάρχου. 

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία τοπική εφημερίδα του νομού, να αναρτηθεί στην 

ιστοσελίδα του Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 
 Ο Δήμαρχος 

 
Δημήτριος Τσιαντής 

Μέλος Δ.Σ. 
Κεντρικής Ένωσης Δήμων Ελλάδας 

 

ΑΔΑ: ΩΛΤ6ΩΛΥ-6ΦΒ


		2017-02-28T11:33:18+0200
	Athens




